

Protokół nr 38/2023
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 14 września 2023 r. w godz. 10⁰⁰ – 11¹⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kolodziejski** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 37/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 30 sierpnia 2023 roku.
5. Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż maszyn, zgodnie z dokonaną wyceną przez rzeczoznawcę.
6. Informacja Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie w sprawie ucznia klasy IV b.
7. Wniosek Energa Wytwarzanie S.A. o ustanowienie służebności przesyłu na działce Powiatu Białogardzkiego.
8. Pismo Dyrektora LO w Białogardzie dotyczące zawartych umów najmu.
9. Informacja Wydziału Inwestycji i Rozwoju dotycząca funkcjonowania instalacji fotowoltaicznych na budynkach jednostek organizacyjnych powiatu białogardzkiego.
10. Rozpatrzenie i zatwierdzenie uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.
11. Rozpatrzenie i zatwierdzenie uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu Powiatu Białogardzkiego zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania.
12. Sprawy różne.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi kworum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden członek Zarządu nieobecny przyjął protokół nr 37/2023 z posiedzenia Zarządu w dniu 30 sierpnia 2023 roku.

Ad.5

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – **Michała Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią pisma w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż maszyn, zgodnie z dokonaną wyceną przez rzeczoznawcę, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego pisma. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden członek Zarządu nieobecny wyraził zgodę na sprzedaż maszyn będących w dyspozycji Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, zgodnie z dokonaną wyceną przez rzeczoznawcę.

W chwili obecnej na posiedzenie Zarządu Powiatu przybył Starosta Białogardzki Piotr Pakuszto i przejął prowadzenie obrad.

Ad.6

Radca prawny – **Wojciech Jankowski** zapoznał Zarząd z treścią pisma Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie w sprawie ucznia klasy IV b, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Radca szczegółowo omówił sytuację szkolną i rodzinną ucznia.

Następnie odbyła się dyskusja dotycząca możliwości wsparcia i konkretnej pomocy uczniowi Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie. W dyskusji udział wzięli członkowie Zarządu Powiatu oraz radca prawny Wojciech Jankowski.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w pisma.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała Zarząd z treścią wniosku Energa Wytwarzanie S.A. o ustanowienie służebności przesyłu na działce Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na działce Powiatu Białogardzkiego.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała Zarząd z treścią pisma Dyrektora LO w Białogardzie dotyczącego zawartych umów najmu, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią ww. pisma.

Ad.9

p.o. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z informacją Wydziału Inwestycji i Rozwoju dotyczącą funkcjonowania instalacji fotowoltaicznych na budynkach jednostek organizacyjnych powiatu białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z ww. informacją.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad.11

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu Powiatu Białogardzkiego zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu Powiatu Białogardzkiego zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu Powiatu Białogardzkiego zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.12

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.13

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja

Four handwritten signatures in blue ink are present on the page. The top-left signature is a stylized 'M' with a horizontal line underneath. The top-right signature is a cursive 'P'. The bottom-left signature is a complex, overlapping scribble. The bottom-right signature is a cursive 'A'.